
*KUMSX00VISVR*MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ
HEJTMAN KRAJE
28. října 117, 702 18  Ostrava

tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha
fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 9.00–17.00; Út, Čt a Pá 9.00–14.30 www.kr-moravskoslezsky.cz

Vážený pane hejtmane,

Český olympijský výbor ve výběrovém řízení pověřil Moravskoslezský kraj pořadatelstvím Her V. zimní 
olympiády dětí a mládeže České republiky v roce 2012, které se uskuteční v Ostravě, Frenštátu pod 
Radhoštěm a v zimních střediscích Moravskoslezských Beskyd v termínu 29. 1. – 3. 2. 2012.

Dovolte mi jménem Moravskoslezského kraje pozvat výběr sportovců Vašeho kraje k účasti na této 
významné sportovní akci pro talentovanou mládež. Vaše účast bude pro nás poctou a zároveň 
podpoří olympijskou myšlenku, kterou projekt olympiád pro děti a mládež šíří. 

Vzhledem k náročnosti příprav, které tato akce vyžaduje, a k následné koordinaci spolupráce mezi 
pořadatelem a účastníky Vám v příloze posílám základní informace a žádám Vás o potvrzení přijetí 
našeho pozvání k účasti na Hrách V. zimní olympiády dětí a mládeže České republiky 2012. 

Své závazné stanovisko za Váš kraj nám, prosím, sdělte do 15. 6. 2011 společně s vyplněnou 
přihláškou s počtem účastníků za Váš kraj.

S pozdravem

Ing. Jaroslav Palas
hejtman kraje

Přílohy: 
1 x základní informace o Hrách V. ZODM 2012
1 x přihláška

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Čj: MSK  72587/2011
Sp. zn.: ŠMS/13664/2010/Bro

087.1 S1
Vyřizuje: Ing. Jan Broda
Odbor: Odbor školství, mládeže a sportu

Vážený pan
Mgr. Jiří Zimola
hejtman Jihočeského kraje
Krajský úřad Jihočeského kraje
U Zimního stadionu 1952/2
370 76  České Budějovice

Telefon: 595 622 437
Fax: 595 622 301
E-mail: jan.broda@kr-moravskoslezsky.cz
Datum: 2011-04-28

jakoubkova
Textový rámeček
RK-17-2011-52, př. 1počet stran: 3



Hry V. zimní olympiády dětí a mládeže České republiky 2012

Pořadatelem Her V. zimní olympiády dětí a mládeže České republiky 2012 (ZODM 2012) je Moravskoslezský 
kraj. Na přípravě a organizaci ZODM 2012 spolupracuje s Moravskoslezským krajským sdružením ČSTV 
a společností POLAR televize Ostrava s.r.o.

Slavnostní zahájení a zakončení olympiády proběhne v areálu víceúčelové haly ČEZ ARÉNY v Ostravě. 
Medailové ceremoniály proběhnou každý soutěžní den na sportovištích nebo ve vybraných partnerských 
městech Moravskoslezského kraje.

Centrem dění olympiády se stane Statutární město Ostrava a zimní střediska v Beskydech. Účastníci olympiády 
budou ubytování v internátech - domovech mládeže a v horských chatách či hotelích poblíž svých sportovišť. 
Účastnický poplatek krajů je stanoven ve výši 400,- Kč/noc/účastník (vč. DPH).

Kontaktní osobou za Moravskoslezský kraj je David Pavliska, vedoucí oddělení mládeže a sportu Krajského 
úřadu Moravskoslezského kraje.
Telefon: 595 622 781 
Mobil: 724 217 084
E-mail: david.pavliska@kr-moravskoslezsky.cz

mailto:david.pavliska@kr-moravskoslezsky.cz


Přihláška
pro Hry V. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2012

  ..……………………………………………………… KRAJ   

přihlašuje závazně celkem ..…….. účastníků na Hry V. zimní olympiády dětí mládeže ČR 2012, které 
se uskuteční od 29. ledna do 3. února 2012 v Moravskoslezském kraji.

Přihlášený kraj se zavazuje k úhradě nákladů za ubytování a stravování účastníků ve výši 400,- Kč/noc/účastník
(vč. DPH).

max. počet osob 
(včetně trenérů)

přihlášený počet 
osob za kraj

Sportovní soutěže

běh na lyžích (chlapci a dívky) 8+2

skoky na lyžích (chlapci a dívky) 12+2

severská kombinace (chlapci) 6+2

alpské lyžování (chlapci a dívky) 12+3

snowboard (chlapci a dívky) 4+1

lední hokej (chlapci) 22+3

biatlon (chlapci a dívky) 8+2

krasobruslení (chlapci a dívky) 4+1

rychlobruslení (chlapci a dívky) 8+2

šachy (chlapci a dívky) 4+1

Kulturní soutěže

disko dance 7+2

korespondenční fotografická soutěž 3 fotografie

Vedoucí výpravy (doprovod za kraj) 2

Celkem za kraj 118

Datum: Razítko a podpis:




